重庆市黔江区民政局
关于成立行政调解委员会的通知
局机关各科室、各直属单位：
　　为进一步加强和规范行政调解工作，及时有效化解与行政管理有关的争议纠纷，维护人民群众利益，促进社会和谐安全稳定，经研究，区民政局成立行政调解委员会。
　　区民政局行政调解委员会由主任、委员和调解员组成，名单如下：
主  任：洪秋菊  党组成员、副局长
委  员：王延涛  办公室主任
邱  勇  社会组织管理和执法监督科（法治科） 科长
向泽武  社会救助科  科长
朱以均  基层政权建设和社区治理科  科长
冉  晶  社会事务和区划地名科      科长
罗  琳  养老服务与慈善事业促进科  科长
杨宗翠  救助管理站  站长
陈  刚  婚姻登记处  主任
孙  道  殡葬执法大队  队长
调解员：王延涛、邱勇、向泽武、朱以均、冉晶、罗琳、杨宗翠、陈刚、孙道。
[bookmark: _GoBack]委员会下设办公室，设在社会组织管理和执法监督科，负责协调局行政调解委员会的日常事务工作，邱勇同志兼任行政调解委员会办公室主任。
特此通知。
黔江区民政局办公室
2020年10月8日